
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2017.gada 14.septembrī                 Nr.502 

         (prot.Nr.31,   14.§) 

 

Par būves ar kadastra apzīmējumu 0500 006 0616 026, 

 Siguldas ielā 10E, Daugavpilī, nojaukšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Būvniecības likuma 7.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta devīto daļu, Civillikuma 1084.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 

19.augusta noteikumu Nr.500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 158.punktu, Daugavpils pilsētas 

domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta komisijas 2016.gada 13.jūlija apsekošanas aktu 

Nr.3/2016-īan ”Par nekustamo īpašumu Siguldas ielā 10E, Daugavpilī, un Siguldas ielā 10, 

Daugavpilī, apsekošanu”, kurā norādīts, ka būve ir daļēji sagruvusi, nonākusi tādā stāvoklī, ka 

tās lietošana ir bīstama un bojā ainavu, Daugavpils pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta 2016.gada 26.augusta atzinumu Nr.G146/16 par būves pārbaudi, un  ņemot 

vērā, ka Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 0500 006 0112, Siguldas ielā 10E, Daugavpilī, uz kura atrodas palīgēka ar 

kadastra apzīmējumu 0500 006 0616 026 ir reģistrētas Daugavpils pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000507970, un ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2017.gada 7.septembra sēdes protokolu Nr.6,  atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 4 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

V.Kononovs, M.Lavrenovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Nojaukt Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - būvi ar 

kadastra apzīmējumu 0500 006 0616 026, Siguldas ielā 10E, Daugavpilī. 

2. Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam organizēt 

nekustamā īpašuma - būves ar kadastra apzīmējumu 0500 006 0616 026, Siguldas ielā 10E, 

Daugavpilī, nojaukšanu. 

3. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: izdevumus, kas saistīti ar 

nekustamā īpašuma - būves ar kadastra apzīmējumu 0500 006 0616 026, Siguldas ielā 10E, 

Daugavpilī, nojaukšanu segt no Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta paredzētajiem 

līdzekļiem nekustamo īpašumu nojaukšanai. 

4. Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam pēc nekustamā 

īpašuma - būves ar kadastra apzīmējumu 0500 006 0616 026, Siguldas ielā 10E, Daugavpilī, 

nojaukšanas veikt darbības, kas nepieciešamas attiecīgu izmaiņu veikšanai Valsts zemes 

dienesta kadastra informācijas sistēmā un Daugavpils tiesas zemesgrāmatu nodaļā. 

5. Kontroli par šā lēmuma izpildi uzdot veikt Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam. 

 

Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)                                       R.Eigims 

 


